ATEN CL5716M 43cm-LCD KVM Switch, USB-PS/2,VGA

, 16Ports

Numéro d'article
Constructeur

Référence constructeur
EAN (piece unique)

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits

Couleur

Taille d'écran dans la

console
Layout clavier

Raccordement au
réseau

Hauteur
Largeur
Profondeur
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis

Profondeur du colis

ATEN

14.01.6906
ATEN

CL5716iM GB
4710469345142

Caractéristiques techniques
ATEN
Switch KVM / PC-Shares
Switch KVM, VGA
noir

17" (43 cm)

UK

Connecteur pour appareils froids

4.4 cm
64.27 cm
48 cm
13.61 kg
135 mm
668 mm

718 mm



Poids du paquet 16.96 kg



